



SOS electronic s.r.o.

distribúcia
elektronických
súčiastok

Pri prachárni 16, 040 11 Košice, SK

tel: 055/786 04 16
fax: +421 055 786 0445
www.soselectronic.sk
IČO: 31703186
DIČ: 2020484158
IČ DPH: SK2020484158

Zápis v obchodnom registri Okresného súdu Košice I., oddiel: Sro, vložka 5791/V

Strana: 1/1

Faktúra č. 1412003350



1412003350

Dodacia adresa:

SOŠ - elektrotechnická
Komenského 50
010 01 Žilina
Augustín Majcher
Č. Obj.: 2012/02/10

0905281219

Odberateľ (č.37822):

SOŠ - elektrotechnická
Komenského 50
010 01 Žilina

IČO: 17055377
DIČ: 2020645055

Dátum vystavenia: 10. 2. 2012
Dátum dodania: 10. 2. 2012
Spôsob dopravy: UPS
Vystavil: František Vaško
055/786 04 16
vasko@sos.sk

Dátum splatnosti: 24. 2. 2012
Spôsob platby: Prevodom
Variabilný symbol: 1412003350
Tento symbol uvádzajte, prosím, pri platbe

Obj. číslo	Tovar	Množstvo	Bez DPH/MJ	Cena bez DPH	Daň %	DPH	Cena s DPH
	Popis						
Váša objednávka: 2012/02/10, 0905281219							
1	51808 BKDIN 1050 KO/P	2 ks	6,09000	10,18	20	2,04	12,22 EUR
3	(KOŠ) Krabička ABS na DIN 57x105x86mm vylam. zálepky						
				BERNIC Denmark, CN 3926909790			
2	2093 B 73 BK = WE 1095 B	50 ks	0,12000	6,00	20	1,20	7,20 EUR
3	(KOŠ) Zdieška 4mm pristrojová na panel - čierna (E000041)			- China, CN: 8536901000			
3	2095 B 73 BU = WE 1095 BL	10 ks	0,19900	1,99	20	0,40	2,39 EUR
3	(KOŠ) Zdieška 4mm pristrojová na panel - modrá (E000043)			- China, CN: 8536901000			
4	2094 B 73 GN = WE 1095 G	10 ks	0,19900	1,99	20	0,40	2,39 EUR
3	(KOŠ) Zdieška 4mm pristrojová na panel - zelená (E000042)			- China, CN: 8536901000			
5	2096 B 73 YE = WE 1095 Y	10 ks	0,19900	1,99	20	0,40	2,39 EUR
3	(KOŠ) Zdieška 4mm pristrojová na panel - žltá (E000044)			- China, CN: 8536901000			
6	35715 PKI 10 A BK	50 ks	1,55000	77,50	20	15,50	93,00 EUR
3	(KOŠ) Pristrojová zdieška 4mm skrutk. na panel izol. 35A 42mm (5039)			HIRSCHMANN-SKS Hungary, CN 8536901000			
7	35717 PKI 10 A BU	10 ks	1,59000	15,90	20	3,18	19,08 EUR
3	(KOŠ) Pristrojová zdieška 4mm skrutk. na panel izol. 35A 42mm (5039)			HIRSCHMANN-SKS Germany, CN 8536901000			
8	35716 PKI 10 A RD	60 ks	1,56000	93,60	20	18,72	112,32 EUR
3	(KOŠ) Pristrojová zdieška 4mm skrutk. na panel izol. 35A 42mm (5039)			HIRSCHMANN-SKS Hungary, CN 8536901000			

	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Základná sadzba DPH	20	209,15	41,83	250,98 EUR
 Celkom 		 209,15 	 41,83 	 250,98 EUR
 Celkom s DPH 				 250,98 EUR
Zaplatené				0,00 EUR
 Celkom k úhrade 				 250,98 EUR

Táto faktúra slúži zároveň aj ako záručný list. Tovar Vám dodávame v súlade s "Dodacími a platobnými podmienkami firmy SOS electronic, s.r.o.", pokiaľ nie je donosené inak. Pri omeškaní platby účtujeme úrok z omeškania v zmysle §369 zákona č. 513/91 zberky. V súlade s §13, odst. 5 zákona 436/2001 Zb. oznamujeme, že na tovar, na ktorý sa vzťahuje podľa tohto zákona povinnosť, bolo vydané Vyhlásenie o zhode.

Tento doklad je zároveň daňovým dokladom

Kontroloval:

Dodací list: PT / 2012 / 3436
Doklad: PT / 2012 / 3350

Žilina	
Dostlo: 13. 02. 2012	
Císlo: 74	Os. odd.
100	200
300	400
500	SOŠE

Bankové spojenie: UniCredit Bank Slovakia a.s., Štúrova 14, 041 25 Košice, Swift code: UNCRSKB

Číslo účtu: EUR: 105020008/1111 IBAN EUR: SK0911110000000105020008

R. L. p. f. a. sechacka